
 

 

 

 

Szczecin 2013-04-11 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

 
Nasz znak: BZP.S.271.173.3.13.EJ 

Znak sprawy: BZP/48/13 

Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Dostawę i wdroŜenie dla Gminy Miasto Szczecin modułu obsługi gospodarki 
odpadami z integracją z uŜytkowanym przez Zamawiającego systemem MS 
Dynamics AX 2009 i jego środowiskiem” 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom 
treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 

Pytanie Nr 1  

 
Odpowiedź Nr 1 
Zamawiający nie dokona modyfikacji siwz w zakresie terminu składania ofert. 
 
Pytanie Nr 2  
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Odpowiedź Nr 2 
Tak, Zamawiający zapewnia Oprogramowanie Standardowe. JeŜeli Wykonawca zaproponuje 
inne rozwiązania technologiczne w ramach wymaganej technologii dostawa ewentualnego 
Oprogramowania Standardowego odbędzie się na jego koszt w ramach niniejszego 
postępowania. 
 
Pytanie Nr 3  

      
Odpowiedź Nr 3    
Zamawiający nie wyraŜa zgody na przesunięcie terminu. Zamawiający dopuścił technologie 
przejściowe. Zamawiającego wiąŜą terminy ustalone w uchwale Rady Miasta Szczecin. 

 
Pytanie Nr 4  

 

 



Odpowiedź Nr 4 

Zamawiający nie zapewni opisanej infrastruktury.  Zamawiający wyrazi zgodę na hosting 
infrastruktury Wykonawcy w zasobach Zamawiającego. Zamawiający zapewni dedykowane 
konto pocztowe i subdomenę. 

Pytanie Nr 5 

 

 

Odpowiedź Nr 5 

Zamawiający nie wyrazi zgody na pozostawienie rozwiązania tymczasowego jako 
docelowego. 
  

Pytanie Nr 6 

 

Odpowiedź Nr 6 

Zamawiający nie sformułował w warunkach postępowania opisanego wymogu. Docelowa 
infrastruktura zamawiającego zapewnia realizację opisanych wymogów inicjatywy WAI 
organizacji W3C. 

Pytanie Nr 7 

 

Odpowiedź Nr 7 

Tak, jest równoznaczny. 
  

Pytanie Nr 8 

 

Odpowiedź Nr 8 

Zamawiający zapewni certyfikat SSL. 

Pytanie Nr 9 

 



Odpowiedź Nr 9 

Dla zamawiającego certyfikat SSL jest związany z domeną i przypadku przeniesienia 
funkcjonalności nazwa domeny zostanie zachowana. 

Pytanie Nr10 

 

Odpowiedź Nr 10 

Tak, Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz. 

Pytanie Nr 11 

 

Odpowiedź Nr 11 

Tak, Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz. 

Pytanie Nr 12 

 

Odpowiedź Nr 12 

Tak, Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz. 

Pytanie Nr 13 

 

Odpowiedź Nr 13 

Tak, Zamawiający zmodyfikuje odpowiednie zapisy siwz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie Nr 14 

 

Odpowiedź Nr 14 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na przedłuŜenie terminów. 

Pytanie Nr 15 

 

Odpowiedź Nr 15 

Zamawiający wymaga wykonania modułu w technologii MS Dynamics AX. 

 

Z powaŜaniem 


